МИНИСТЕРСТВО ПО НАЦИОНАЛЬНОЙ
ПОЛИТИКЕ И ДЕЛАМ РЕЛИГИЙ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« i f » й з .  2019 г. №

Об утверждении графика дежурств сотрудников
Министерства по национальной политике и делам религий
Республики Дагестан на период хадж - кампании 2019 года

В целях оперативного решения вопросов, возникающих в период

проведения хадж - кампании 2019 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственных лиц из числа сотрудников Управления
по делам религий министерства дежурными на период проведения хаджа 2019
года.

2. Утвердить прилагаемый график дежурств.
3. Ответственным лицам за ведение дежурства в соответствии с

утвержденным графиком принимать необходимые меры по оперативному
решению возникающих проблем в период проведения хаджа 2019 года.

4. Отделу государственной службы и кадров ознакомить ответственных
лиц за дежурство с настоящим приказом под роспись.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Э. Муслимов